



Milletvekili Derya Yanık Osmaniyelileri Ağırladı

AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, TBMM'de Osmaniye'den gelen isimleri ağırladı. Görüşmelerde kent ve ilçelerin ihtiyaçları değerlendirildi. AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya

Yanık, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Osmaniye'den gelen siyasetçi, bürokrat, teşkilat mensubu ve sağlık yöneticilerini ağırladı. Görüşmelerde Osmaniye'nin geleceği, ilçelerin ihtiyaçları ve vatandaşların beklentileri değerlendirildi.

◆ Sayfa 6'da...

Osmaniye'de Sıcak Pide Mesaisi



Osmaniye'de hafta sonu sıcak pide ve ekmek almak isteyen vatandaşlar taş fırınlarda yoğunluk oluşturuyor. Kent merkezindeki fırınlarda özellikle sıcak pideye ilgi artarken, etli, sucuklu ve karışık pide siparişleri de hafta sonu hareketliliğini artırıyor. Hafta sonunu evlerinde geçiren veya aile sofralarında bir araya gelen Osmaniyeliler, öğün saatleri yaklaşırken mahallelerindeki

taş fırınların yolunu tutuyor. Fırından yeni çıkmış sıcak pide ve ekmek almak isteyen vatandaşların oluşturduğu hareketlilik, özellikle öğle ve akşam saatleri öncesinde dikkat çekiyor. Osmaniye'de geleneksel taş fırın kültürünün günlük yaşam içerisindeki yerini koruması da hafta sonu yoğunluğunda etkili oluyor.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

11 Ağustos 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7507

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de 12 Bin 557 Deprem Konutu Tamamlandı



Osmaniye'de 6 Şubat depremlerinin ardından 10 bin 377 konut, bin 807 köy evi ve 373 iş yeri olmak üzere 12 bin 557 bağımsız bölüm inşa edildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından Osmaniye'de yürütülen yeniden inşa çalışmalarına ilişkin yeni görüntüler paylaştı. Kent genelinde 10 bin 377 konut, bin 807 köy evi ve 373 iş yeri olmak üzere toplam 12 bin 557 bağımsız bölümün inşa edildiği bildirildi. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen Osmaniye'de, "Asrın İnşa Seferberliği" kapsamında yürütülen ça-

lışmalarla çok sayıda yeni yaşam alanı oluşturuldu. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinasyonunda TOKİ, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Emlak Konut GYO ve Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından deprem bölgesindeki 11 ilde geniş kapsamlı çalışmalar gerçekleştirildi. Bakanlık, Osmaniye'de tamamlanan afet konutlarının görüntülerini sosyal medya hesabından kamuoyuyla paylaştı. Açıklanan verilere göre Osmaniye'de deprem sonrası yürütülen çalışmalar kapsamında 10 bin 377 konut inşa edildi. Kentte ayrıca kırsal bölgelerde bin 807 köy evi ile ticari

hayatın yeniden canlandırılması amacıyla 373 iş yeri yapıldı. Böylece Osmaniye'de inşa edilen bağımsız bölüm sayısı toplam 12 bin 557'ye ulaştı. Depremden etkilenen 11 ilde TOKİ, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Emlak Konut GYO ve Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 174 ayrı alandaki 3 bin 481 şantiyede çalışmalar yürütüldü. Bakanlığın verilerine göre deprem bölgesinde iki yıllık süreçte 367 bin 995 konut, 65 bin 672 köy evi ve 21 bin 690 iş yeri olmak üzere toplam 455 bin 357 bağımsız bölüm tamamlanarak teslim edildi.

◆ Sayfa 6'da...

Düziçi'nde Kur'an Kursuna Anlamlı Ziyaret



Düziçi Gençlik Kolları üyeleri, yaz döneminde Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler eğitimi alan öğrencilerle bir araya geldi.

◆ Sayfa 2'de

Osmaniye'de 30 Çocuk Sinemayla Buluştu



Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından Okul Destek Projesi kapsamında sanatsal faaliyetlere katılımlarını artırmak amacıyla "Sihirli Müze" animasyon filmi izleme etkinliği düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de

Osmaniyespor'da Yeni Sezon Mesaisi Başladı



Osmaniye'nin Nesine 3. Lig temsilcisi MD Grup Osmaniyespor, 2026-2027 futbol sezonu hazırlıklarına başladı. Cevdetiye Tesisleri'nde genç oyuncuların ağırlıkta olduğu kadroyla ilk antrenmanını gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 6'da

Osmaniye'de 30 Ağustos Oryantiring Heyecanı

Osmaniye'de 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen oryantiring müsabakası, genç sporcular ile ailelerin katılımıyla Çift Mazı Milli Parkı'nda gerçekleştirildi. Büyük Zafer'in 104. yılı dolayısıyla düzenlenen organizasyonda spor ve bayram coşkusu bir arada yaşandı.

Genç sporcular parkurda yarıştı

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Oryantiring İl Temsilciliği ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Osmaniye Şube Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen müsabaka yoğun ilgi gördü. Genç sporcular, hazırlanan parkurlarda dikkat, hız, dayanıklılık ve yön bulma becerilerini kullanarak mü-

cadele etti. Sporcuların parkurları başarıyla tamamladığı etkinliği veliler ve aileler de yakından takip etti.

Dereceye girenlere madalya verildi

Müسابakanın tamamlanmasının ardından dereceye giren sporculara madalya ve çeşitli ödülleri takdim edildi. Organizasyona katılan sporcuların yanı sıra müsabakanın gerçekleştirilmesinde emeği bulunan antrenör ve öğretmenlere de teşekkür edildi.

Büyük Zafer'in kahramanları anıldı

30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Büyük Zafer'in tüm kahramanları rahmet, minnet ve saygıyla anıldı.

Kaynak: İl Temsilciliği



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye’de Sıcak Pide Mesaisi

Osmaniye’de hafta sonu sıcak pide ve ekmek almak isteyen vatandaşlar taş fırınlarda yoğunluk oluşturuyor. Kent merkezindeki fırınlarda özellikle sıcak pideye ilgi artarken, etli, sucuklu ve karışık pide siparişleri de hafta sonu hareketliliğini artırıyor.

Sıcak Pide İçin Fırın Yolu
Hafta sonunu evlerinde geçiren veya aile sofralarında bir araya gelen Osmaniyeliler, öğün saatleri yaklaşırken mahallelerindeki taş fırınların yolunu tutuyor. Fırından yeni çıkmış sıcak pide ve ekmek almak iste-

yen vatandaşların oluşturduğu hareketlilik, özellikle öğle ve akşam saatleri öncesinde dikkat çekiyor. Osmaniye’de geleneksel taş fırın kültürünün günlük yaşam içerisinde yerini koruması da hafta sonu yoğunluğunda etkili oluyor. Vatandaşlar evlerine yakın fırınları tercih ederek sıcak ekmek ve pide ihtiyaçlarını karşılıyor.

Etli ve Sucuklu Pideye İlgi
Fırınlarda yalnızca sade pide ve ekmek hazırlanmıyor. Hafta sonlarında evde hazırlanan iç harçlarını fırına götüren

vatandaşların yanı sıra doğrudan pide siparişi verenler de bulunuyor. Etli, sucuklu ve karışık pide çeşitleri vatandaşların tercihleri arasında öne çıkıyor. Siparişlerin artmasıyla birlikte taş fırınlarda hamur hazırlığından pişirme aşamasına kadar yoğun bir çalışma yürütülüyor. Özellikle kalabalık aile sofraları için verilen toplu siparişler, hafta sonu fırınları a r d a k i hareketliliğin artmasına neden oluyor. Taş Fırın Geleceği Sürüyor
Osmaniye’de mahalle kültürünün önemli parçalarını

dan biri olan taş fırınlar, sıcak ekmek ve pidenin yanı sıra yöresel yemeklerin pişirilmesinde de tercih ediliyor. Evlerde hazırlanan tepsi yemekleri ve farklı hamur işleri, geleneksel yöntemlerle pişirmek üzere mahalle fırınlarına götürülüyor. Odun ateşi ve taş fırında pişirilen ürünleri tercih eden vatandaşlar, hafta sonlarında bu geleceği sürdürmeye devam ediyor. Hafta Sonu Hareketliliği Artıyor
Kent merkezindeki fırınlarda sabah saatlerinden itibaren başlayan hareketlilik, yemek



saatleri yaklaştıkça artıyor. Sıcak pide almak veya özel pide siparişlerini teslim almak isteyen vatandaşlar, evlerine en yakın taş fırınları tercih ediyor. Osmaniye’de yıl-

lardır devam eden fırın kültürü, hafta sonlarında aile sofralarının hazırlığıyla birleşerek kentte günlük yaşamın dikkat çeken görüntülerinden birini oluşturuyor.

Haber Bülteni

Osmaniye’de 12 Bin 557 Deprem Konutu Tamamlandı



Osmaniye’de 6 Şubat depremlerinin ardından 10 bin 377 konut, bin 807 köy evi ve 373 iş yeri olmak üzere 12 bin 557 bağımsız bölüm inşa edildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından Osmaniye’de yürütülen

yeniden inşa çalışmalarına ilişkin yeni görüntüler paylaştı. Kent genelinde 10 bin 377 konut, bin 807 köy evi ve 373 iş yeri olmak üzere toplam 12 bin 557 bağımsız bölümün inşa edildiği bildirildi.

Osmaniye’de Yeni Yaşam Alanları Yükseldi

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen Osmaniye’de, “Asrın İnşa Seferberliği” kapsamında yürütülen çalışmalarla çok sayıda yeni yaşam alanı oluşturuldu. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinasyonunda TOKİ,

Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Emlak Konut GYO ve Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından deprem bölgesindeki 11 ilde geniş kapsamlı çalışmalar gerçekleştirildi. Bakanlık, Osmaniye’de tamamlanan afet konutlarının görüntülerini sosyal medya hesabından kamuoyuyla paylaştı. Osmaniye’de 10 Bin 377 Konut Açıklanan verilere göre Osmaniye’de deprem sonrası yürütülen çalışmalar kapsamında 10 bin 377 konut inşa edildi.

Kentte ayrıca kırsal bölgelerde bin 807 köy evi ile ticari hayatın yeniden canlandırılması amacıyla 373 iş yeri yapıldı. Böylece Osmaniye’de inşa edilen bağımsız bölüm sayısı toplam 12 bin 557’ye ulaştı. 11 İlde 455 Bin 357 Bölüm
Depremden etkilenen 11 ilde TOKİ, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Emlak Konut GYO ve Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 174 ayrı alandaki 3 bin 481 şantiyede çalışmalar yürütüldü. Bakanlığın verile-

rine göre deprem bölgesinde iki yıllık süreçte 367 bin 995 konut, 65 bin 672 köy evi ve 21 bin 690 iş yeri olmak üzere toplam 455 bin 357 bağımsız bölüm tamamlanarak teslim edildi. Bakanlık Osmaniye Paylaşımı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Osmaniye’de tamamlanan afet konutlarının görüntülerini paylaşarak yürütülen çalışmaları, “Milletimize verdiğimiz sözün en güzel ispatı” ifadeleriyle duyurdu.

Haber Bülteni

Osmaniye’de 30 Çocuk Sinemayla Buluştu



Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından Okul Destek Projesi kapsamında desteklenen ve ebeveyn kaybı yaşayan çocukların sosyal, kültürel ve sanatsal

faaliyetlere katılımını artırmak amacıyla “Sihirli Müze” animasyon filmi izleme etkinliği düzenlendi. 30 Çocuk Etkinliğine Katıldı
Osmaniye Genç-

lik Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliğe 30 çocuk katıldı. Çocuklar, “Sihirli Müze” animasyon filmi ile ilgili izleyerek keyifli vakit geçirdi. Etkinlik, çocuk-

ların akranlarıyla bir araya gelerek sosyal etkileşimlerini güçlendirmelerine de fırsat sundu. Film gösterimiyle çocukların günlük yaşamın dışında farklı bir sosyal ve kültürel deneyim yaşamaları sağlandı. Sosyal Gelişimlerine Katkı Sağlandı
Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından gerçek-



leştirilen etkinlik çocukların kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımlarının artırılması ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla. Okul Destek

Projesi kapsamındaki etkinlik aynı zamanda çocukların birlikte kaliteli zaman geçirmelerine ve güzel anılar biriktirmelerine katkı sundu. **Haber Bülteni**

Düziçi’nde Kur’an Kursuna Anlamlı Ziyaret



AK Parti Düziçi Gençlik Kolları üyeleri, yaz döneminde Kur’an-ı Kerim ve dini bilgiler eğitimi alan öğrencilerle bir araya geldi. TÜGVA Yaz Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilen ziyarette öğrencilere dondurma ikram edildi. Gençlik Kolları üyeleri, öğrencilerle sohbet ederek kurs faaliyetleri hakkında da bilgi aldı. Kararmaz’dan Gençlik Kollarına Teşekkür
AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Kararmaz, gerçek-

leştirilen ziyaret dolayısıyla Gençlik Kollarına teşekkür etti. “Çocukların yüzündeki tebessümüne vesile olan bu güzel çalışmalarından dolayı Gençlik Kollarımıza teşekkür ediyor, tüm öğrencilerimize hayırlı ilimler ve güzel bir gelecek diliyorum.” Kararmaz, çocuklara yönelik bu tür çalışmaların taşıdığı öneme dikkat çekerken, Yaz Kur’an Kursu’nda eğitim gören öğrencilere başarı dileklerini ilettili.

Kaynak: AK Parti

Ekran bağımlılığına karşı 'bağımlılık yapmayan telefon' tavsiyesi



Ekran bağımlılığının çocuk ve gençlerde dikkat, uyku ve psikolojik problemlere yol açabildiğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Haydar Kutlu, bağımlılık yapan uygulamaların kısıtlandığı, üretken uygulamaların yer aldığı yeni bir telefon segmenti üretilmesini tavsiye etti.

Akıllı telefonların hayatın vazgeçilmez bir parçası haline gelmesiyle birlikte ekran kullanımına ilişkin tartışmalar da yeniden gündeme geldi. Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Haydar Kutlu, özellikle çocuk ve gençlerde uzun süreli ekran kullanımının odaklanma süresini kısaltabildiğini, uyku problemleri ile depresyona yol açabildiğini belirtti. Kutlu, ekran bağımlılığıyla mücadele için akıllı telefon ile tuşlu telefon arasında yeni bir alternatif geliştirilmesi çağrısında bulundu.

“Gençlerde ekran süresi 6-7 saate kadar çıkıyor”
Türkiye’de günlük ekran süresinin ortalama 5 saat civarında olduğunu, gençlerde ise bu sürenin 6-7 saate kadar çıktığını aktaran Kutlu, özellikle gelişimini tamamlamamış ergen beyninin yoğun ekran kullanımından olumsuz etkilenebileceğini belirtti. Kutlu, “Henüz olgunlaşmamış bir ergen beyni çok fazla ekrana baktığında beynin bazı kısımlarında tahribat oluşuyor” dedi.

Ekran bağımlılığının çocukların gelişimi, uyku düzeni ve psikolojik durumları üzerinde de etkili olabildiğine dikkat çeken Kutlu, “Küçük yaşlarda yoğun ekran kullanımı odaklanma süresini kısaltıyor, ergenlerde ise uyku problemlerini, duygusal problemleri artırıyor. Depresyona yatkınlık oluşturabiliyor. Ekran bağımlılığından çocukların genel ve akademik hayatlarına doğrudan zarar veriyor” dedi.

“Oyun ve sosyal medya bağımlılığı artıyor”
Ekran kullanımındaki bağımlılığın farklı alanlarda ortaya çıktığını aktaran Kutlu, oyun ve sosyal medya bağımlılığındaki artışa dikkat çekti.

Kutlu, “Erkeklerde oyun bağımlılığı artarken kız çocuklarında da sosyal medya uygulamalarına bağımlılıkta artış var” diye konuştu.

“0-6 yaş çocukları ekrandan uzak tutmalıyız”
Çocukların ekrandan uzaklaştırılması için ailelerin alternatif faaliyetler oluşturması gerektiğini vurgulayan Kutlu, “Çocuklarımızı ekrandan uzak tutmamız gerekiyor, çocuklara ekran yerine alternatifler sunmak gerekiyor. Özellikle 0-6 yaş arasında çocuklarımızı ekrandan uzak tutmalıyız” uyarısında bulundu.

Ekran bağımlılığıyla mücadelede akıllı telefonların tamamen terk edilmesi yerine farklı bir telefon segmenti oluşturulmasını öneren Kutlu, tuşlu telefon ile akıllı telefon arasında bir alternatif geliştirilebileceğini söyledi. Kutlu, “Akıllı telefonlar ile tuşlu telefonların arasında yeni bir segmentte telefon üretilirse ekran bağımlılığı sıkıntıları çözülebilir” ifadelerini kullandı.

“Bağımlılık yapmayan telefon tavsiyesi binlerce kişi tarafından desteklendi”
Tavsiye edilen telefon modelinde günlük yaşamda ihtiyaç duyulan uygulamaların bulunabileceğini belirten Kutlu, “Banka uygulaması, navigasyon, kamera gibi uygulamaların olduğu, bağımlılık oluşturmaman telefonlar üretilmeli” çağrısında bulundu. Sosyal medyada yaptığı çağrının kısa sürede karşılık bulduğunu aktaran Kutlu, “Günler içinde binlerce insan bu fikri destekledi” dedi. Türkiye’de bu alanda yerli ve milli bir telefon geliştirilebileceğini ifade eden Kutlu, böyle bir ürünün özellikle ebeveynlerin çocuklarını ekran bağımlılığından korumasına yönelik önemli bir alternatif olabileceğini belirtti. Kutlu, “Bağımlılık yapmayan, zararlı uygulamaların kısıtlandığı bir segmentte telefon üretilirse bunun bir karşılığı olacaktır” ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Kızılay Butiği İçin Hazırlık

Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara hizmet verecek Türk Kızılay Düziçi Butiği’nde hazırlıklar sürüyor. Temizlik çalışmalarının tamamlandığı butikte, daha düzenli ve kullanışlı bir ortam oluşturmak için gönüllüler düzenleme çalışmalarına devam ediyor. Gönüllüler Hazırlıklara Destek Veriyor
Türk Kızılay Düziçi Butiği’nin ihtiya-

yaç sahibi vatandaşlara sıcak ve düzenli bir ortamda hizmet verebilmesi amacıyla yürütülen çalışmalarda gönüllüler de aktif görev alıyor. Temizlik çalışmalarının ardından butik içerisindeki düzenlemelere ağırlık verilirken, hizmet alanlarının kullanışlı hale getirilmesi için hazırlıklar titizlikle yürütülüyor. En Kısa Sürede Açılması Hedefleniyor
Hazırlıkların ta-

mamlanmasının ardından Türk Kızılay Düziçi Butiği’nin en kısa sürede hizmete açılması planlanıyor. Butikle birlikte ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik desteklerin daha fazla haneye ulaştırılması hedefleniyor. Çalışmalara katkı sağlayan gönüllülerin desteğiyle hazırlanan butik, Düziçi’nde sosyal dayanışmanın güçlendirilmesine katkı sunacak. **Haber Bülteni**



Dünyaya dağılan tarihi mirası, replika eserlerle sanat severlerle buluşuyor



Hatay'ın Antakya ve Defne ilçelerinde 1932 - 1939 tarihleri arasında gerçekleştirilen arkeolojik kazılarda çıkarılarak çeşitli yollarla yurt dışında götürülen ve müzelerde sergilenen 27 mozaik ile 2 heykelin replikaları "Antakya'nın Yerinden Edilmiş Mozaikleri: Dağılmış Bir Mirası Birleştirmek" sergisinde sanat severlerle buluşuyor.

Ana vatana 1939 yılında katılan Hatay'da 1932 ile 1939 yılları arasında Antakya ve Defne ilçelerinde çeşitli gruplar ve üniversiteler tarafından arkeolojik kazılar yapıldı. Tarihe ışık tutan kentte 7 yıl süren kazı çalışmalarının ardından eski dönemlere ait tarihi eserler gün yüzüne çıkartıldı. Gün yüzüne çıkartılan eserler, kazı yapan çeşitli üniversiteler ve gruplar tarafından çeşitli yollarla yurt dışına çıkartıldı. Hatay'da yaşayan vatandaşlarda kültür bilinci oluşturmak amacıyla Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Antakya Sanat Müzesi Derneği iş birliği yapılarak "Antakya'nın Yerinden Edilmiş Mozaikleri: Dağılmış Bir Mirası Birleştirmek" sergisi açıldı. Yapılan sergi çerçevesinde, farklı ülkelerin müzelerinde gösterime sunulan 27 adet replika mozaik ve 2 adet replika heykel yer alıyor. Cemil Meriç İl Kütüphanesi'nde sergilenen eserler, bölgenin zengin kültürel değerlerinin tanıtılmasına katkı sağlaması hedefleniyor.

Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdullah Dinç, sanatseverleri Antakya'nın tarihiyle ilgili bilinçlendirmek ve ufuk açmak amacıyla sergiyi düzenlediklerini belirterek, "Antakya'nın yerinden edilmiş mirası ve dağılmış bir geçmişini birleştirme noktasında Antakya Sanat Müzesi Derneği ile işbirliği yaparak burada 27 adet mozaik ve 2 adet replika heykeli sanatseverlere sunduk. Buradaki amacımız kültürel mirası gelecek kuşaklara taşımak. Antakyalı gençlerimizle kültür bilincini oluşturmak ve Antakya'nın geçmişiyile geleceği arasında bir hafıza kurmaktır. 1932 ve 1939 yılları arasında çeşitli konsorsiyum ve üniversiteler tarafından yapılan kazılarda ortaya çıkartılan eserler şu

anda farklı ülkelerin farklı şehirlerinde bulunan müzelerde milyonlarca insanın beğenisine sunuluyor. Buradaki bizim yapmış olduğumuz bu replika sergiyle Hataylı sanatseverlere bu çeşitli müzelerde bulunan eserleri burada ziyaretlerinde görebiliyorlar. Antakya'nın tarihiyle ilgili bilinçlendirerek ve kendilerine geleceğe karşı bir ufuk açmak için bu sergiyi düzenledik" dedi.

"Sergimizin amacı yurt dışına çeşitli yollarla çıkartılan eserlerin Hataylı sanatseverlerle buluşturmak"

Antakya'nın tarihteki değerine ve önemine değinen Dinç, "Genelde bu mozaikler Antakya ve Defne'de evlerin ve villaların tabanlarında bulunan zaman mitolojisini anlatan, zamanın hayata bakış açısını ve sanat estetiğini yansıtan mozaiklerdir. 27 adedini replika olarak burada biz sergiliyoruz. Bu eerlerin benzerlerinin orjinalleri Hatay Arkeoloji Müzesi'nde de bulunmakta. Buradaki bizim sergimizin amacı yurt dışına çeşitli yollarla çıkartılan eserlerin Hataylı sanatseverlerle buluşturmak. O müzelerde zaten buranın menşei olarak belirtilmektedir. Antakya ve Defne'deki lokasyonlardan çıkartıldığı bilinmekte ve bilimsel kaynaklar da zaten bunu doğrulamakta. Antakya, tarih hazine sandığının en kıymetli mücevheri. Burası medeniyetler şehri ve kültürün başkenti. Dostluk, barış ve kardeşlik şehri. Biz burada binlerce yıldır birlikte yaşıyoruz ve birlikte yaşama kültürünü dünyaya en iyi gösteren şehrimiz 2023 yılında depremlerinde şehrimiz zarar gördü. Fakat devlet ve millet iş birliğiyle şu anda şehrimiz ayağa kalkma noktasında çok önemli çalışmalar yaptı. Tarihi alanlarımız, turistik alanlarımız bu noktada arkeolojik alanlarımız bakanlığımız tarafından ve İl Kültür Müdürlüğümüz tarafından tarihi alanlarımızın korunması, restore edilmesi noktasında çalışmalar yapılmakta ve bu çalışmalarla birlikte bizler misafirlerimizi Hatay'da ağırlamaktan memnuniyet duyacağız" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Arazi yangınına polis ekipleri müdahale etti

Elazığ'da otluk alanda çıkan yangını fark eden trafik polisi, yoldan geçen beton mikserini durdurarak, mikserde bulunan suyla yangına müdahale etti.

Edinilen bilgiye göre, Molakendi beldesi yakınlarında henüz sebebi bilinmeyen bir nedenden dolayı, otluk alanda yangın çıktı. Denetim için bölgede bulunan İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Şube ekibi personeli, çıkan yangını

görünce yoldan geçen mikseri durdurarak yangına müdahale etti. Beton mikserinde bulunan suyla yangına müdahale ederek durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Yangın, daha sonra itfaiye ekiplerinin soğutma çalışmasıyla kontrol altına alınarak tamamen söndürüldü. Polis memurunun yangına müdahale anları, çevredeki vatandaşların cep telefonu kamerasına yansdı.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Din Hizmetleri Değerlendirildi



Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı başkanlığında, İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan vaizlerin katılımıyla

istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda kent genelinde yürütülen din hizmetleri, vaaz ve irşat faaliyetleri ile

koordinatörlük çalışmalarını değerlendirildi. Din hizmetleri değerlendirildi Osmaniye İl

Müftülüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programa İl Müftü Yardımcıları Battal Öndeş ve Eyüp Bucan ile Din Hizmetleri Şube Müdürü Fadil Akkuş da katıldı. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, Osmaniye genelinde sürdürülen din hiz-

metlerinin yanı sıra farklı alanlarda gerçekleştirilen vaaz ve irşat faaliyetleri ele alındı. Koordinatörlükler tarafından yürütülen çalışmalar hakkında da değerlendirmelerde bulunuldu.

Vaizlerin görüş ve önerileri alındı. Toplantıda vaizlerin sahada karşılaştıkları konular ve

yürütülen çalışmalar görüşüldü. Din hizmetlerinin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülebilmesi amacıyla yapılabilecek çalışmalar üzerinde istişarelerde bulunuldu.

Program, vaizlerin görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Huzurevinde Aylık Değerlendirme Toplantısı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü tarafından aylık durum değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda yürütülen çalışmalar ele alınırken, huzurevi sakinlerine sunulan hizmetlerin niteliğinin artırılmasına yönelik görüş alışverişinde



bulunuldu. Yürütülen Çalışmalar Ele Alındı

Toplantıda geride kalan dönemde Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi bünyesinde gerçek-

leştirilen çalışmalar kapsamlı şekilde değerlendirildi. Mevcut hizmet süreçleri gözden geçirilerek yaşlı bireylerin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar üzerinde duruldu.

Merkezde kalan büyüklerin huzuru, mutluluğu ve yaşam kalitesinin artırılması amacıyla sunulan hizmetlerin daha da geliştirilmesine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

Yeni Dönemin Hedefleri Gözlemlendi

Aylık değerlendirme toplantısında önümüzdeki döneme ilişkin hedef ve planlamalar da gündeme geldi. Hizmet süreçlerinin

etkin şekilde sürdürülmesi ve hizmet kalitesinin sürekli geliştirilmesine yönelik görüşler paylaşıldı.

Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü, büyüklerin huzurlu ve mutlu bir yaşam sürmelerine katkı sağlamak amacıyla çalışmalarını özveriyle sürdüreceğini belirtti.

Haber Bülteni

Sumbas'ta Kur'an Kurslarında Bilgi Heyecanı



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, İlçe Müftülüğü koordinesinde Yaz Kur'an Kursları Arası Bilgi Yarışması düzenlendi. Yarışmada öğrenciler, kurslarda öğrendikleri dini bilgileri ser-

gilerken aynı zamanda kardeşlik ve dayanışma ortamında bir araya geldi. Üç Alanda Bilgilerini Sergilediler Sumbas'taki Yaz Kur'an kurslarında eğitim gören öğrenciler, yarışmada

temel dini bilgiler, siyer ve ahlak alanlarındaki soruları yanıtladı. Öğrencilerin kurslarda edindikleri bilgileri pekiştirmelerine imkan sağlayan yarışma, heyecanlı anlara sahne oldu. Etkinlikte rekabetin yanı sıra kardeşlik, paylaşma ve birlikte öğrenme anlayışı da ön plana çıktı.

Manevi Gelişime Katkı Sağlıyor Yaz Kur'an kurslarında gerçekleştirilen eğitimlerle



çocukların dini bilgilerinin artırılması ve manevi gelişimlerinin desteklenmesi amaçlanıyor. Bilgi yarışması da öğrencilerin öğrendiklerini farklı bir ortamda değerlendirmelerine fırsat

sundu. Organizasyonun hazırlanmasında görev alan din görevlileri ve Kur'an kursu öğretmenleri de öğrencilerin yarışmaya hazırlanma sürecine katkı sağladı. Yarışmaya katıla-

rak gayret gösteren öğrenciler ile onları hazırlayan öğretmenlere teşekkür edilirken, öğrencilerin eğitim hayatlarında başarılı olmaları temennisinde bulunuldu.

İlçe Müftülüğü

Düziçi'nden Umre Kfilesi Dualarla Uğurlandı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinden kutsal topraklara gi-

decek 36 kişilik umre kfilesi, düzenlenen uğurlama

töreninin ardından dualarla yola çıktı. Umre ibadetini

yerine getirmek üzere hazırlıklarını tamamlayan 36 kişilik kfile, din görevlisi Mehmet Ali Sarıca rehberliğinde akşam saat 20.00'de kutsal topraklara uğurlandı.

Uğurlama programına umre adaylarının aileleri, yakınları ve ilçe halkı katıldı.

Duaların edildiği programda, umre yolcularının heyecanına yakınları da ortak oldu.

Kutsal topraklara hareket öncesinde aileleri ve yakınlarıyla vedalaşan umre adayları, helallik istedi. Uğurlama sırasında zaman zaman duygusal anlar yaşanırken, ka-

filenin sağlıklı bir şekilde ibadetlerini tamamlamaları için dualar edildi.

Yakınlarıyla vedalaşmalarının ardından yola çıkan 36 kişilik kfile, umre ibadetini yerine getirmek üzere Düziçi'nden ayrıldı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Memurlar Yemin Etti



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde, şehit yakını ve gazi yakını ile engelli kadrosunda göreve başlayan personeller için Yemin Töreni gerçekleştirildi.

Aday Memurluk Sürecini Tamamladılar Bir yıllık görev süresini başarıyla tamamlayan personeller, aday memurluk sürecinin ardından düzenlenen törende yemin etti.

Personeller; kamu hizmetini Anayasa ve yasalara bağlılık, tarafsızlık ve sorumluluk

anlayışı içerisinde yerine getireceklerine dair yemin ederek aslı memur olmaya hak kazandı.

Personellere Başarı Dilekleri İletildi

Yemin Töreni'nin ardından aslı memurluğa geçen personeller tebrik edildi. Kamu hizmetinde üstlenecekleri görevlerde sorumluluk ve özveriyle çalışmalarını sürdürmeleri temenni edilerek görev hayatlarında başarılar diledi.

Haber Bülteni

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Kadın itfaiye erleri yangından çok ön yargılarla mücadele ediyor

Antalya'da yangından doğal afetlere kadar çok sayıda olayda erkek meslektaşlarıyla birlikte görev yapan kadın itfaiye erleri, mesleğin fiziksel şartlarından çok toplumdaki ön yargıların kendilerini zorladığını söyledi. 6 yıldır görev yapan Seda Özyurt, yangına müdahale sırasında üzerlerinde çok sayıda ağır ekipman bulunduğunu belirterek, "Bütün bunları bir kenara bırakıp hala bizim bir hortumu taşıyıp taşıyamayacağımız konusunda şüphe duyan insanlar var. Oysa hortum bizim kullandığımız en basit ve en hafif ekipmanlardan biri" dedi. Betül Erdal ise itfaiyeci olmak isteyen kadınlara, "Ön yargılara değil, kendilerine inansınlar. Çünkü biz kendimize inandıktan sonra her şeyi başarabiliriz" diye seslendi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, kent genelinde 48 itfaiye istasyonu ile hizmet veriyor. Yangın, kurtarma, kapı açma ve mahsur kalma olaylarının yanı sıra deprem, sel, patlama ve çökme gibi olağanüstü durumlarda da görev yapan itfaiye personeli arasında kadınlar da erkek meslektaşlarıyla birlikte sahada yer alıyor. İtfaiye araçlarını kullanan, hortum taşıyan, uzun merdivenlere tırmanan ve kurtarma çalışmalarına katılan kadın itfaiye erleri, tonajlı müdahale araçlarının kullanımında da üstün performans sergiliyor.

"Nasıl yani, siz mi söndüreceksiniz?"

Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'nda 6 yıldır görev yapan 28 yaşındaki Betül Erdal, meslek tercihini henüz 14 yaşındayken yaptığını belirterek, o tarihten bu yana benzer ön yargılarla karşılaştığını söyledi. Erdal, "Antalya İtfaiyesi'nde itfaiye eri olarak görev yapıyorum. Aslında mesleğimi daha küçük yaşlarda seçmiştim. 14 yaşında İtfaiyecilik Lisesi ile başladım. O zamandan bugüne kadar hala 'Nasıl oluyor?' şeklinde

bir önyargıyla karşılaşıyoruz. Biz de yaptığımız işleri, aldığımız eğitimleri, ekibimizi ve müdahale ettiğimiz olayları anlatarak bu ön yargıları kırmaya, bu işi yapabildiğimizi göstermeye çalışıyoruz" dedi.

İlk kez alevlerle karşılaştığı anı anlatan Erdal, "İlk kez alevlerle karşılaştığımda oldukça heyecanlıydım. Tabii ki orada yardıma ihtiyacı olan insanlar için bulunduğumuzdan, korkuyu hemen bir kenara bırakıp görev bilinciyle yangını söndürmeye devam ettim. Fiziksel şartların getirdiği zorlukları eğitimlerle ve yaptığımız uygulamalarla aşabiliyoruz. Ancak toplumun bakış açısını ve önyargılarını kırmak bence bizim için biraz daha zor. Mesleğimizi anlatıp yaptığımız işleri gösterdiğimizde ve insanların bakış açılarının değiştiğini gördüğümüzde tabii ki mutlu oluyoruz" diye konuştu.

Görev sırasında kendilerini gören vatandaşların zaman zaman şaşkınlık yaşadığını ifade eden Erdal, "Olaylara gittiğimizde, 'Nasıl yani, siz mi söndüreceksiniz?' ya da 'Siz mi yapacaksınız?' gibi tepkiler alıyor. Ancak görevi tamamladıktan sonra onların gözlerindeki ifadedden bu işi başardığımızı gördüklerini anlayabiliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Ön yargılara değil, kendilerine inansınlar"

İtfaiyeci olmak isteyen kadınlara da seslenen Erdal, "Bu mesleği yapmak isteyen kadın arkadaşlarıma, cesaretlerini ve isteklerini kesinlikle kaybetmemelerini söyleyebilirim. Ön yargılara değil, kendilerine inansınlar. Çünkü biz kendimize inandıktan sonra her şeyi başarabiliriz" dedi.

"Hala bir hortumu taşıyıp taşıyamayacağımız sorgulanıyor"

29 yaşındaki Seda Özyurt da Sağlık Meslek Lisesi'nde eğitim gördüğü dönemde yaptığı stajın ardından itfaiyeciliğe yöneldiğini belirtti. Meslekte 6

yılı geride bırakan Özyurt, çevresindeki kişilerden "Kadından itfaiyeci olur mu?" şeklinde tepkiler aldığını anlattı. Özyurt, "Sağlık Meslek Lisesi'ndeydim. Staj yaptığım dönemde bu alana geçmeye karar verdim ve mesleği sevmeye başladım. Tabii ki ailemden, çevremden ve diğer insanlardan, 'Kadından itfaiyeci olur mu? Siz o hortumları nasıl taşıyacaksınız?' diyenler çok oldu. Hala da oluyor. Ama önemli değil. Mesleğimizde altıncı yılımızdayız ve severek yapıyoruz. Tabii ki zorlukları var ancak bu zorluklar kadın ya da erkek ayrımı olmaksızın hepimiz için geçerli" diye konuştu.

"Korku belli bir süre sonra heyecana dönüşüyor"

İlk yangına müdahale sırasındaki duygularını anlatan Özyurt, "İlk kez alevlerin içine girdiğimde büyük bir heyecan hissettim. İster istemez insanın içinde bir korku oluyor ancak belli bir süre sonra bu korku heyecana dönüşüyor. Hiçbir zaman kaçma isteği gelmiyor, aksine daha da içine girmek istiyorsunuz. Galiba bizi bu meslekte tutan da bu. Ben zaten çocukluğumdan beri hareketli ve aksiyonlu meslekler yapmak istediğim için böyle bir korku hiç gelişmedi. Aksine hala çok heyecanlanıyorum" dedi.

"Yangını söndürdükten sonra fark etmiştik"

Meslek hayatında unutamadığı olaylardan da söz eden Özyurt, iki kadının hayatını kaybettiği bir ev yangınının hafızasında yer ettiğini söyledi. Özyurt, "Unutamadığım bir ev yangını var. Yangında iki kadın hayatını kaybetmişti. Yangına giderken evde iki kişinin olduğunu biliyordum. Yangını söndürdükten sonra soğutma çalışması yaparken fark etmiştik. O anı unutamıyorum. Bunun yanında Manavgat yangını, seller ve doğal afetler de tabii ki unutulmaz ancak benim aklımda en çok kalan olay bu oldu" ifadelerini kullandı.



landı. "Hortum bizim için en basit ve en hafif ekipmanlardan biri" Mesleğin fiziksel zorluklarının eğitim ve tecrübeyle aşılabildiğini ancak ön yargıların devam ettiğini belirten Özyurt, şöyle devam etti:

"Bizi en fazla önyargılar zorluyor. Çünkü bu iş sevilmeden yapılabilecek bir iş değil. Kimse sevmediği bir iş için ateşin içine girmek ya da kendisini tehlikenin içine atmak istemez. Ancak maalesef önyargılar daha fazla etkiliyor. Yoksa bana göre işin bir zorluğu yok. İnsan sevdiği zaman bir şekilde her şeyi yapabiliyor. Yangına girdiğimizde taşıdığımız ekipmanlar nedeniyle üzerimizde gerçekten çok fazla ağırlık oluyor. Bütün bunları bir kenara bırakıp hala bizim bir hortumu taşıyıp taşıyamayacağımız konusunda şüphe duyan insanlar var. Oysa hortum bizim için kullandığımız en basit ve en hafif ekipmanlardan biri. Bu konuda bile önyargılarla karşılaşabiliyoruz."

"Kızım keşke hemşire ya da öğretmen olsaydın diyen de oluyor"

Vatandaşlardan farklı tepkiler aldıklarını anlatan Özyurt, özellikle kız çocuklarının kadın itfaiyecilere ilgisinin kendilerini mutlu ettiğini belirtti. Özyurt, "Bazen çok güzel tepkiler de alıyoruz. 'Aferin kızım, kabinleri her yerde görmek bizi çok mutlu ediyor' diyenler ol-

duğu gibi, 'Kızım keşke hemşire ya da öğretmen olsaydın, burada ne işin var?' diyenler de oluyor. Ancak genel olarak insanların tepkileri olumlu. Özellikle çocuklar, kız çocukları bizi gördüklerinde çok mutlu oluyor ve bizimle fotoğraf çekirmek istiyorlar. Bu da bizi mutlu ediyor" dedi.

İtfaiyeciliği tercih etmek isteyen kadınlara da tavsiyelerde bulunan Özyurt, "Eğer gerçekten bu mesleği istiyorlarsa öncelikle kendilerini geliştirsınler. Bir seferde olmasa bile sürekli denesinler. Gerçekten istiyorlarsa bunun üzerine gitsinler ancak mesleğin zorluklarının da farkında olsunlar" şeklinde konuştu.

"Beni en çok kendi arkadaşımı kurtarmak zorladı"

32 yaşındaki itfaiye eri Hüseyin Zengin ise lise yıllarından itibaren itfaiyeciliğe yöneldiğini, daha sonra Ege Üniversitesi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Bölümü'nü birincilikle tamamladığını dile getirdi. Zengin, "Ben üniformayı çok seven bir insanım. Aynı zamanda Türkiye'de ilk kez 2009 yılında açılan İtfaiyecilik ve Sivil Savunma Bölümü mezunuyum. Çevremde açıkçası hiç itfaiyeci yoktu. Ancak üniformayı çok sevdiğim ve canla başla çalışılan bir meslek olduğu için lise yıllarımdan itibaren doğrudan bu mesleğe yöneldim. Liseden sonra da Ege Üniversitesi Sivil Savunma

ve İtfaiyecilik Bölümü'nü birincilikle bitirdim" dedi.

Meslekte karşılaştıkları olayların psikolojik boyutuna değinen Zengin, "Bizler aslında psikolojik olarak birçok şeyi alıştık. En kötü acılara, bir cetsetten uzuv kopmasına ya da yangının farklı boyutlarına kadar birçok durumla karşılaştık ve bunlara alıştık. Ancak beni en çok zorlayan olay, kendi arkadaşımı kurtarmak oldu" ifadelerini kullandı.

"Bir kediyi, bir çocuğu kurtarmak bütün yorgunluğumuza bedel"

İtfaiyecilik mesleğinin önemini özellikle büyük afet ve yangınların ardından daha fazla fark edildiğini düşündüğünü ifade eden Zengin, sözlerini şu şekilde tamamladı:

"Bizim mesleğimiz maalesef vatandaşlarımızın başına bir olay gelmeden yeterince değer görmeyen bir meslek. Ancak son dönemde artan orman yangınları ve Bolu'daki otel yangınıyla birlikte vatandaşların bu konuda daha fazla bilinclendiğini düşünüyorum. Hayat kurtarmak kadar güzel bir şey yok. Bir canlını, bir kediyi ya da bir çocuğu kurtarmak bütün yorgunluğumuza bedel oluyor. Bu nedenle itfaiyecilik, hayat kurtarmanın en güzel olduğu mesleklerden biri. Bu dünyaya tekrar gelsem, aynı mesleği yine gururla tercih ederdim."

Kaynak:İHA



Milletvekili Derya Yanık Osmaniyelileri Ağırladı



AK Parti Osmanie Milletvekili Derya Yanık, TBMM'de Osmanie'ye'den gelen isimleri ağırladı. Görüşmelerde kentin ve ilçelerin ihtiyaçları değerlendirildi.

AK Parti Osmanie Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Osmanie'den gelen siyasetçi, büro-

krat, teşkilat mensubu ve sağlık yöneticilerini ağırladı. Görüşmelerde Osmanie'nin geleceği, ilçelerin ihtiyaçları ve vatandaşların beklentileri değerlendirildi.

Osmanie'den Çok Sayıda İsim KatıldıDerya Yanık, TBMM'de bu hafta gerçekleştirdiği görüşmelere ilişkin açıklama yaptı. Yanık'ın ziyaretçileri arasında AK Parti



Osmanie Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca ile çocukları Büşra ve Salih, önceki dönem Bahçe İlçe Başkanı Zeke-riya Çelik ve önceki dönem Bahçe Belediye Başkanı İbrahim Baz yer aldı.

Bahçe eski Kaymakamı ve Mülikiye Müfettişi Aziz Kaya-başı ile AK Parti Genel Merkez Teşkilat Koordinatörü Av. Hamza Tor da Yanık'ı ziyaret eden

isimler arasında bulundu.

Önceki dönem Kadirli Belediye Başkanı Ömer Tarhan ile AK Parti teşkilatından İbrahim Sayılıkan da TBMM'de gerçekleştirilen görüşmelere katıldı.

Kadirli Devlet Hastanesi Yönetimi TBMM'de

Yanık'ın konukları arasında Kadirli Devlet Hastanesi yöneticileri de yer aldı. Başhekim Dr. Hakkı



Özdoğan, Başhekim Yardımcısı Dr. Esengül Yılmaz Tatar, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Hilal Albayrak, İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Cabbar Büyükgök ile Müdür Yardımcısı Eren Gökmen Gökşen TBMM'de Yanık ile bir araya geldi.

Osmanie'nin ihtiyaçları görüşüldü. Görüşmelerin ana gündemini Osmanie oluşturdu.

Kentin bugünü ve geleceğinin yanı sıra hemşehrilerin beklentileri ile ilçelerin ihtiyaçları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Derya Yanık, ziyaretlerin ardından yaptığı açıklamada konuklarına teşekkür ederek, "Ortak akılla, birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

Osmaniyespor'da Yeni Sezon Mesaisi Başladı



Osmanie'nin Nesine 3. Lig temsilcisi MD Grup Osmanie spor, 2026-2027 futbol sezonu hazırlıklarına başladı. Sarı-yeşilli ekip, Cevdetiye Tesisleri'nde genç oyuncuların ağır-

lıkta olduğu kadroyla ilk antrenmanını gerçekleştirdi.

İlk Çalışma Cevdetiye'de Yapıldı

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında sahaya inen Osmaniyespor, ilk çalışmasını ter id-

manı şeklinde yaptı. Genç bir oyuncu grubuyla hazırlıklara başlayan sarı-yeşilli ekipte, önümüzdeki süreçte kadronun nasıl şekilleneceği merakla bekleniyor.

Nesine 3. Lig'de

2026-2027 sezonunun 6 Eylül'de oynanacak karşılaşmalarla başlaması planlanırken, Osmaniyespor'un sezon öncesi hazırlık süreci de yakından takip ediliyor.

Transferde Yol Haritası Bekleniyor Takımın çalışmalarına başlama-sıyla birlikte gözler kulüp yönetiminden gelecek açıklamalar bekleniyor.

Hazırlık Kampı Yapılacak mı? Yeni sezon öncesinde merak edilen

kadroya hangi böl-gelerde takviye yapılacağı ve transfer çalışmalarında izlenecek yol haritası kamuoyunun yanıt beklediği konular arasında yer alıyor.

Özellikle transfer için ayrılan bütçe ile transfer komitesinin kimlerden oluştuğu konusunda kulüp yönetiminden gelecek açıklamalar bekleniyor.

Hazırlık Kampı Yapılacak mı?

Yeni sezon öncesinde merak edilen

bir diğer konu ise hazırlık kampı. Sarı-yeşilli ekibin Cevdetiye'deki çalışmalarından kamp programına dahil olup olmayacağı ve hazırlık maçlarının nasıl planlanacağı henüz netlik kazanmadı.

Osmaniyespor yönetiminde n transferler, bütçe, transfer komitesi ve sezon öncesi kamp programına ilişkin bilgiler geldikçe gelişmeler kamuoyuyla paylaşılacak.

Haber Bülteni

Gençler Zorkun'da Geceyi Renklendirdi



Osmanie Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde düzenlenen Gençlik Kampı'nın 4. dönem 3. günü, doğa yürüyüşünden çim hoke-yine, ilk yardım eğitiminden kamp ateşine kadar birçok etkinlikle tamamlandı. Gençler, günün sonunda kamp ateşi etrafında halay çekerek kampın son gecesinin ta-

dını çıkardı.

Güne Doğa Yürüyüşüyle Başladılar

Osmanie Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü organizasyonunda, İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün destekleriyle gerçekleştirilen kampta gençler güne Zorkun Yaylası'nın doğal güzellikleri arasında yürüyüş yaparak başladı.

Doğa yürüyüşü-

nün ardından el sanatları etkinliklerine katılan gençler, farklı çalışmalar gerçekleştirecek hem yeteneklerini keşfetme hem de arkadaşlarıyla keyifli vakit geçirme fırsatı buldu.

Heimlich Manevrasını Öğrendiler Kamp programının eğitim bölümünde gençlere temel sağlık ve ilk yardım konularında bilgilendirme ya-

pıldı. Özellikle acil durumlarda hayat kurtarıcı olabilen Heimlich manevrası hakkında bilgiler aktarıldı.

Eğitim çalışmalarının ardından sportif etkinliklere geçen gençler, farklı branşlarda düzenlenen faaliyetlerle hareketli bir gün geçirdi.

Çim Hokeyinde Tatlı Rekabet

Günün dikkat çeken etkinliklerinden biri de çim hoke-yi oldu. Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği maçlarda heyecanlı ve eğlenceli anlar yaşandı. Takımlar halinde mücadele eden gençler, sportif rekabetin yanı sıra takım ruhu ve arkadaşlık



bağlarını güçlendirme fırsatı yakaladı. Veda Ateşinde Halaylı Final

Kampın son gecesinde Zorkun Yaylası'nda veda kamp ateşi yakıldı. Ateşin etrafında bir araya gelen gençler, kamp süresince yaşadıkları anıları paylaşarak sohbet etti. Gecenin ilerleyen saatlerinde müzik eşliğinde halay çeken gençler, kampın son gecesini

coşkuyla geçirdi. Kamp ateşi etrafında yaşanan renkli anlar, gençlere unutamayacakları bir gece yaşattı. Zorkun Yaylası Gençlik Kampı; doğa, spor, sanat, eğitim ve sosyal etkinlikleri bir araya getirerek gençlere farklı alanlarda deneyim kazanma ve yeni arkadaşlıklar kurma imkânı sundu.

Kaynak: Belediye

Otomobil Alt Otoparka Düştü: 5 Yaralı

Osmanie Karacay Şelalesi Park Alanı'nda iki otomobil çarpıştı. Kontrollden çıkan araç korkulukları kırarak alt otoparka düştü, 5 kişi yaralandı.

Osmanie'de Karacay Şelalesi Park Alanı'nda iki otomobilin çarpışması sonucu kontrollden çıkan araçlardan biri,

korkulukları kırarak alt bölümdeki otoparka düştü. Kazada 5 kişi yaralandı.

Çarpışmanın Ardından Korkulukları Kırdı

Edinilen bilgilere göre kaza, Osmanie'de Karacay Şelalesi Park Alanı'nda meydana geldi. İki otomobil henüz belirlenemeyen bir ne-

denle çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle kontrollden çıkan otomobillerden biri, otoparkın korkuluklarını kırarak alt bölümde bulunan otoparka düştü.

Park Halindeki Araçlara Çarpıtı

Alt bölümde düşen otomobil, burada park halinde bulunan araçlara çar-

parak durabildi.

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Ekipler olay yerinde yaralıları müdahale etti.

Kazada 5 Kişi Yaralandı

Kazada toplam 5 kişi yaralandı. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri kazanın nasıl meydana geldiğinin belirlenmesi için inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



Hataylı muhtar Trabzonspor sevgisini bordo mavi renklerle yaşıyor



Trabzon'un Çaykara ilçesinde 1965 yılında yaşanan heyelan sonra yerleşiyor. Burada da Trabzonspor'un sevgisini kuşaklar geçmesine rağmen hala yaşatmaktayız. Ben muhtar olduktan sonra ilk başta yaptığımız restorasyonda muhtarlığımı Karadenizler Mahallesi olduğu için buraya has böyle bordo-mavi ile Trabzonspor'a olan sevgimizi yansıttık.

Muhtarlığımızın yanında cami ve okullarımıza da yansıtmaktayız. Bazı evlerimiz bordo mavi renkte boyalar olsun, kapıların renkleri olsun, Trabzon'u biraz da olsa burada yaşatmaya çalışıyoruz.

Kırıkhan ilçesi 408 Evler Mahallesi'nde yaşayan Şakir Varlıbaş, 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimleri'nde muhtar seçildi. Göreve başlamasının ardından ilk olarak muhtarlık binasını yenileyen Varlıbaş, Trabzonspor'a olan sevgisini yansıtmak amacıyla binanın iç ve dış cephesini bordo-mavi renklere boyattı. Muhtarlık binasında kullanılan koltuklardan duvarlara kadar birçok detay Trabzonspor'un renkleriyle tasarlanırken, mahalledeki bazı evler ile okulun dış cephesinde de aynı renkler kullanıldı. Bordo-mavili muhtarlık binası, özellikle Trabzonspor taraftarlarının ve Karadenizlilerin uğrak noktalarından biri haline geldi.

"Kırıkhan'a dışarıdan gelip muhtarlığımızı görenler Karadenizli, Trabzonlu var diye uğruyorlar"

Atalarının 1965 yılında Çaykara ilçesinde yaşanan heyelanın ardından Kırıkhan'a yerleştiğini ifade eden muhtar Şakir Varlıbaş, 850 kilometre uzakta Trabzonspor sevgisini yaşattıklarını belirterek, "Bosuna demiyoruz 'Bize her yer Trabzon' diye. Kırıkhan'a bizim atalarımız 1965 yılında

Çaykara'da yaşanan heyelan sonra yerleşiyor. Burada da Trabzonspor'un sevgisini kuşaklar geçmesine rağmen hala yaşatmaktayız. Ben muhtar olduktan sonra ilk başta yaptığımız restorasyonda muhtarlığımı Karadenizler Mahallesi olduğu için buraya has böyle bordo-mavi ile Trabzonspor'a olan sevgimizi yansıttık.

Muhtarlığımızın yanında cami ve okullarımıza da yansıtmaktayız. Bazı evlerimiz bordo mavi renkte boyalar olsun, kapıların renkleri olsun, Trabzon'u biraz da olsa burada yaşatmaya çalışıyoruz.

Kırıkhan'a dışarıdan gelip muhtarlığımızı görenler Karadenizli, Trabzonlu var diye uğruyorlar. Buraya uğramadan geçmiyorlar. Muhakkak Trabzonlular gelince ya da Karadenizli biri gelince burası ilgisini çekiyor ve uğramak zorunda da kalıyorlar. Bunlar hepsi bizim özümüze has olan ve özel tasarımlarımız. Bu bizim muhtarlığımızın içinde olan koltuklarımız bordo mavili. Flamalarımız ve Trabzon'dan başkanımız sağ olsun imzalı forması var. Sadece içeri değil, dışarıdaki muhtarlık binamızı da bordo mavi renkte boyadık. Bu yıl biraz hakemlere maruz kaldık ve nasipten öte bir şey olmuyor. Bir dahaki sene inşallah Trabzonspor şampiyon olur. Mesela ben bu yıl buradan ta Trabzon'a kar kış demeden Beşiktaş maçına giderken yolda kaldık. Senede üç beş defa Trabzon'un maçına gidecek kadar bizde Trabzon sevgisi var" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Gaziantep'te kurutmalık sebzeler tezgahlarda yerini aldı

Gaziantep'te yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte kentin geleneksel lezzetlerinden olan kurutmalık tezgahlardaki yerini aldı.

Gastronomi kenti Gaziantep'in vazgeçilmez lezzetlerinden olan yeni mahsul kurutmalıklar, tezgahlardaki yerini aldı. Patlıcan, kabak ve biber kurutmalıkları, her yıl olduğu gibi bu yıl da rengarenk görüntüsüyle dikkat çekti.

Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde yetiştirilen sebzeler, hasadın ardından ipe dizilerek kurutuluyor ve Elmacı Pazarı'nda satışa sunuluyor. Kentin yöresel mutfağında önemli bir yere sahip olan kurutmalıklar, kış hazırlığı yapan vatandaşların ilgi odağı oluyor.

Elmacı Pazarı esnafı Fatih Östefil, 7 yaşından bu yana dükkâna geldiğini ve yaklaşık 25 yıldır bu işi yaptığını belirterek, yeni sezon ürünlerinin tamamının taze mahsul olduğunu söyledi.

Östefil, "Hepsi yeni mahsul. Acur, kabak, patlıcan, biber, hepsi taze taze Antep'imize geldi. Bunlar Oğuzeli'nden geliyor. Orada çalışanlarımız var. Taze taze ekiyorlar, biçiyorlar. Daha sonra ıplıklan geçirip buraya kurutuyorlar. Burada da müşterilerimize satıyoruz" dedi.

"Geçen seneye göre biraz daha pahalı"

Kurutmalık sebzelerin fiyatları hakkında da bilgi veren Östefil, bu yıl fiyatların geçen yıla göre arttığını ifade etti. Östefil, "Bu sene patlıcan, biber ve acurun fiyatı 250 lira, kabak ise 350 lira. Geçen seneye göre biraz daha pahalı" ifadelerini kullandı.

"En çok patlıcan ve biber tercih ediliyor"

Vatandaşların kurutmalık ürünlere olan ilgisinin sürdüğünü belirten Östefil, en fazla talebin patlıcan ve bibere olduğunu söyledi.

Kaynak: İHA

